Vereador:

Mario Torres Bittencourt Junio

DEFERIDO DINDEFERIDO

Em: ijïç / Ia)

ate
MUNI I".7-L DE TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°002/2021

ASSUNTO: Instalação de quebra molas na Rua Messias Ferraz Martins, no Jardim
Esperança.
REQUERENTE: Mario Torres Bittencourt Junior
REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender ao pedido de moradores
da rua acima citada, que reclamam que, constantemente, carros e motos em alta
velocidade descem a rua colocando em risco esses moradores, principalmente crianças
e idosos.

Indico a mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando
tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 21 de janeiro de 2021.

	00000001